POCCUNCKAA ®EJEPALNA
CYPIYTCKN MYHUUMNANBHBLIA PAAOH
XAHTbI-MAHCUNCKOIrO ABTOHOMHOIO OKPYT A-HOIPbI
MyHUUUNNaUTbHOE aBTOHOMHOE Y4YpeXxXieHne
«ParoHHOoe yrpaB/ieHVe CMOPTUBHbBIX COOPYXXEHUI»
(MAY «PYCC»)

NMPNKA3
«/sE»MmapT 2023 . No log
c.n. CONHEeYHbIN

06 yTBEpXAeHMM rpadurKa

npuema HOpMaTMBOB MCMbITaHUIA (TECTOB)
Bcepoccuinckoro uskynbTypHO-CNOPTUBHOMO
Komnnekca «FoToB K Tpyay u o6opoHe» (IF'TO)
(cTpenbba 13 3NeKTPOHHOT O OpPYXXKA)

Ha MapT, anpenb 2023 roga

B uenax wucnonHeHns nyHkta 19 lNnaHa MeponpusaTUiA NMO3TanHOro BHeAPEeHUs
Bcepoccrinckoro (umsKynbTypHO-CMOPTUBHOIO KOMIieKca «[[0TOB K Tpyay M 060pOoHe»
(FTO) Ha Tepputopum CypryTckoro panoHa, YTBEPXKAeHHOro [locTaHOBNEHWEM
agMuHucTpaumm  Cyprytckoro paioHa oT 14.10.2016 No 3441, Ha OCHOBaHWM
YTBEPXKAEHHOI0 KaneHJapHoro nnaHa CMOPTMBHO-MACCOBbIX MEepPONPUATUN
MYHULMNASIbHOTO aBTOHOMHOIO yupexaeHus «PailoHHOe YyrpaBfieHNe CrOPTUBHbIX
COOPY>KEHUI»

MPUKA3BIBAKO:

1 YTBepauTb rpagumkK npvemMa HOPMATMBOB WCMbITaHWA (TecToB) Bcepoccuinckoro
(hM3KYNbTYPHO-CMOPTMBHOIO KoMmmekca «IfoToB K Tpyay n 06opoHe» (F'TO) (cTpensba u3
MHEBMATUYECKOW BMHTOBKM) Cpean 06pa3oBaTesibHbIX yypexaeHuii CypryTckoro paioHa
Ha MapT, anpenb 2023 rofa, CornacHoO NPUIOXKEHUKO K HACTOALLEMY MPUKasy.

2. NHxeHepy-nporpammucty, Bwuxapesoin E.B., pasmecTutb rpauvk npuema
HOPMaTUBOB  UCMbITaHUA  (TeCTOB) BCepoccuinckoro  (hm3KybTYPHO-CMOPTUBHOIO
.Komnnekca «IoToB K Tpyay v obopoHe» (I'TO) (cTpenbba U3 NHEBMATUYECKON BUHTOBKN)
cpean obpasoBaTe/bHbIX yupexaeHnin CypryTcKoro parioHa Ha mMapT, anpens 2023 roga
Ha caiTe MyHMUMNALHOrO aBTOHOMHOIO YyuypexieHns «PailloHHOe YynpaBneHue
CMOPTMBHbIX COOPYXXEHWNIA».

3. OTBETCTBEHHOCTb 3a BLINOJIHEHME MNPUKa3a BO3/IOXKUTL Ha  HavalbHUKa
0060C06/1IEHHOr0 CTPYKTYPHOro nofpasgeneHns «LieHTp TectuposaHus» - FOHr C.A.

4. KOHTPO/Ib 3a BbIMOJIHEHEM HACTOSALLEr0 MPKUKasa OCTaB/IsA0 3a COBOIA.

AunpekTop A.LL. Laxiiaes



MpunoxkeHne Nel K nucbMy

MYHULMMNAIbHOTO aBTOHOMHOIO YUpeXXaeHNs
"PalioHHOe ynpaBneHne CropPTUBHbIX
COOPY>KEHMIA"

or" /ft- " Y03 fog,

03 2023 1. Ne

Mpathmk npuema HOPMATUBOB UCMbITaHUA Komniekca BOCK 'TO
cTpenbba 13 3NeKTPOHHOI0 OPYXXMS Y 06pa3oBaTe/ibHbIX YUepexaeHUn Ha mapT, anpenb 2023 roga

TecT-NNoWazKa - YUPeXaeHNs, pasmeLliEHHbIe Ha onpeaenéHHol TeppruTopun CypryTcKoro paiioHa M 3aKpenneHHbIe 3a CNOPTUBHBIM CyAbeii LieHTpa
B rpad1ke BO3MOXHbI KOPPEKTUPOBKU

YTouHeHus Ha caiiTe www.mburuss.ru B pasgene BOCK M TO", rpadmk TecTUpoBaHus

10

[ata
npoBeseHns

29.03.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

11.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

TecT-nnoLLanka

CeBepHas

3anapgHast

3anagHas

CesepHas

CesepHas

3anapgHas

3anagHas

BocTouHas

BocTouHas

CeBepHas

BocTtouHas

MecTo npoBseaeHms

NaHTopckuii HT
NaHTtopckas COLL Ne7

CTpenkoBbliii Tp

CTpenkoBblii Tp

NanTopckas COLL Ne3
Nantopckas COLL Ne4

NanTopckas COLL Ne6
Nantopckas COLL No5

Benospckas COLL Ne3

Benospckas COLL Nol

PycckuHekas COLU

YnbT-AryHckas COLL

HwKHecopTbIMCKast
coul

depoposckas COLL
Ne5

Y4acTHUKM TeCTUPOBaHWA

NaHTopekuin HT

ConHeyHasa COLU

ConHeyHass COLU

NanTtopckas COLL Ne3
Nantopckas COLL Ne4

NanTtopckas COLL Ne6
NanTtopckas COLL N5

Benosipckast COLLI Ne3

Benospckas COLL Nol

PycckuHckas COLL

YnbT-AryHckas COLU

HwuxHecopTbimckas COLL

depoposckas COLL NS

Bup ucnbitaHus

cTpensba u3
3NEeKTPOHHOIO
opy>xus
cTpensba 13
3/IEKTPOHHOIO
opy>xus
cTpensbba u3
3NEKTPOHHOIO
opy>xus
cTpensba u3
3N1EKTPOHHOI O
OpYXUS
cTpensba u3
9NEKTPOHHOr0
opyxXus
cTpensba u3
3M1eK i POHHOIO
opy>xus
cTpenb6a 13
3/IeKTPOHHO! 0
opyxus
cTpensba 13
3N1eKTPOHHOI O
opy>xus
cTpensba u3
3/1€KipOHHOro
opyxus
cTpensba 13
3N1EeKTPOHHOI0
opy>Kus
cTpensba u3
3NEKTPOHHOIO
OPYXUS.

Bpemsa npriema
Hopmatumeos 'TO

1045 - 13.00
14.00- 16.00

14.15 - 17.00

14.15 - 17.00

11.00-
14.00-

13.00
16.30

11.00-
14.00-

13.00
16.30

10.00- 13.00
14.00 - 17.00

10.00 - 13.00
14.00 - 17.00

11.00-
14.00-

13.00
16.30

10.00- 13.00
14.00 - 17.00

12.00 - 15.00

10.00- 13.00
14.00 - 17.00

["naBHbIA cyapsi

Anekcees A A

KoBapawuHos I1.J1.

KosapavHos M.J1.

Anekcees AA.

MetpoB B.A.

KosapavHos I1.J1.

KosapavHos M.J1.

BputHep C.P.

BbputHep C.P.

Anekcees A A.

BputHep C.P.


http://www.mburuss.ru

